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6a.Etapa Copa Lupinetti Motovelocidade
Master/LIGHT/PRO/ESTREANTE 1000cc Autédromo Ayrton Senna 3,055 km ._._.

1o Treino Classificatério -1000cc 15/12/2018 12:55 . . . .
Qualifying (10:00 Time) started at 12:57:58

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
4 1:29.006 +1.201 13:04:58.971
(7) Marcelo Moreno 5 1:46.318 +18.513 13:06:45.289
1 1:32.584 +10.398 13:01:58.422 6 1:27.963 +0.158 13:08:13.252
2 1:23.989 +1.803 13:03:22.411
3 1:23.503 +1.317 13:04:45.914 (177) Demian Lugnete
4 1:22.186 13:06:08.100 1 1:32.055 +4.054 13:01:18.331
2 1:28.001 13:02:46.332
(56) Juracy Rodrigues - Black 3 1:28.784 +0.783 13:04:15.116
1 1:51.889 1+28.826 13:02:14.713 4 1:28.042 +0.041 13:05:43.158
2 1:23.063 13:03:37.776
3 1:31.474 +8.411 13:05:09.250
p4 2:38.026 +1:14.963 13:07:47.276
5 1:26.217 +3.154 13:09:13.493
(27) Ricardo Seiji Hayashi
1 1:37.930 +13.778 13:00:33.395
2 1:24.400 +0.248 13:01:57.795
3 1:24.359 +0.207 13:03:22.154
4 1:24.152 13:04:46.306
5 1:25.069 +0.917 13:06:11.375
6 1:26.278 +2.126 13:07:37.653
7 1:27.372 +3.220 13:09:05.025
(67) Michel Barreto
1 1:29.901 +5.698 13:01:54.267
2 1:24.698 +0.495 13:03:18.965
3 1:24.203 13:04:43.168
4 1:24.209 +0.006 13:06:07.377
5 1:24.501 +0.298 13:07:31.878
6 1:25.551 +1.348 13:08:57.429
(13) Jonas Elias
pl 2:39.621 +1:15.101 13:02:16.414
2 1:28.365 +3.845 13:03:44.779
3 1:25.439 +0.919 13:05:10.218
4 1:24.520 13:06:34.738
5 1:25.023 +0.503 13:07:59.761
(830) Luis Oshiro
1 1:38.414 +12.378 13:00:34.753
2 1:27.270 +1.234 13:02:02.023
3 1:27.853 +1.817 13:03:29.876
4 1:26.282 +0.246 13:04:56.158
5 1:38.536 +12.500 13:06:34.694
6 1:26.036 13:08:00.730
(31) Fernando Basso Madeira
1 1:35.867 +9.112 13:00:35.904
2 1:27.491 +0.736 13:02:03.395
3 1:27.082 +0.327 13:03:30.477
4 1:26.755 13:04:57.232
5 1:27.194 +0.439 13:06:24.426
6 1:27.210 +0.455 13:07:51.636
(51) Gustavo Sapatini
1 1:39.027 +11.321 13:00:37.250
2 1:28.914 +1.208 13:02:06.164
3 1:28.947 +1.241 13:03:35.111
4 1:28.871 +1.165 13:05:03.982
5 1:40.949 +13.243 13:06:44.931
6 1:27.706 13:08:12.637
(12) Hugo Kamitani
1 1:36.764 +8.959 13:00:33.440
2 1:27.805 13:02:01.245
3 1:28.720 +0.915 13:03:29.965
Cronometragem Comissario Diretor de Prova Orbits
www.cronoelo.com.br |
HORARIO DE DIVULGAGAO : /
Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas C @ E

Printed: 15/12/2018 13:09:45



http://www.cronoelo.com.br
http://www.mylaps.com

